重庆市涪陵区市场监督管理局
关于6批次食品抽检不合格情况的通告
（2024年第1号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织食品安全监督抽检，检出6批次样品不合格。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检不合格样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：监督抽检不合格产品信息
重庆市涪陵区市场监督管理局2024年3月11日
附件

监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	所属区县

	3
	/
	/
	重庆市涪陵区三丽元商贸有限公司
	重庆市涪陵兴华中路63号附1号负1-1
	食用植物调和油
	60ml/瓶
	/
	2023-01-08
	过氧化值║0.30g/100g║≤0.25g/100g
	初检机构：重庆市食品药品检验检测研究院；复检机构：重庆海关技术中心
	涪陵

	41
	/
	/
	方玉友
	重庆市涪陵区崇义街道滨江大道二段48号1幢（滨江国际花园）A1幢1-10号
	香蕉
	计量称重
	/
	2023-11-10（购进日期）
	噻虫嗪║0.098mg/kg║≤0.02mg/kg；噻虫胺║0.037mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	42
	/
	/
	袁朝辉
	重庆市涪陵区荔枝街道兴华中路25号（泽胜商业步行街）第3号楼负1-A29、A30、A32-33、A35-36、A38、A41、A42、A44号
	碗（复用餐饮具）
	/
	/
	2023-11-22（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)║0.042mg/100cm²║不得检出；大肠菌群║检出║不得检出
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	43
	/
	/
	涪陵区渝晓红串串餐馆
	重庆市涪陵区荔枝街道兴华中路25号泽胜商业步行街二期裙楼LG层33、34、35、36、37、38号
	碗（复用餐饮具）
	/
	/
	2023-11-22（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)║0.089mg/100cm²║不得检出；大肠菌群║检出║不得检出
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	89
	/
	/
	曹秀江
	重庆市涪陵区兴华中路39号负1层新大兴爱家生鲜集市10区105-110号商铺
	韭菜
	计量称重
	/
	2023-11-14（购进日期）
	镉(以Cd计)║0.061mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	涪陵

	90
	/
	/
	涪陵区矜竹儿耙牛肉火锅馆
	重庆市涪陵区马鞍街道太白大道29号附111号A、B攀华国际广场S8幢1-商业6
	美蛙
	/
	/
	2023-11-30（购进日期）
	恩诺沙星║155µg/kg║≤100µg/kg
	重庆市计量质量检测研究院
	涪陵